



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΙ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΠΛΗΡ.:ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΤΗΛ.2462350885

Γρεβενά 24-12-2018

Αριθμός Πρωτ: 19154

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

- 1546 /2018

Απευθείας ανάθεση προμήθειας με τίτλο «Ανταλλακτικά Η/Υ» ποσού 999,998€ με Φ.Π.Α. 24%

Ο Δήμαρχος Γρεβενών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου της ανωτέρω προμήθειας
5. Την ανάγκη του Δήμου της ανωτέρω προμήθειας
6. Τον προϋπολογισμού του Δήμου που ψηφίστηκε με τις 521/2017 & 522/2017 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκαν με την 3546/10-01-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας
7. Το από 11-07-2018 πρωτογενές αίτημα που έλαβε μοναδικό κωδικό ΑΔΑΜΔ 18REQ003403538
8. Την από 12-12-2018 Τεχνική Περιγραφή που συνέταξε το Τμήμα Προμηθειών & Αποθήκης
9. Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. Αποφ. 126/10-07-2018 με ΑΑΥ 468) στον ΚΑΕ 10.6672.001
10. Την αριθμ. 1540/19059/21-12-2108 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
11. Την αριθμ. 19069/21-12-2018 Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς προς τον Κιβρόγλου Πρ. Βασίλειο
12. Την αριθμ. 19092/21-12-2018 οικονομική προσφορά που κατέθεσε ο Κιβρόγλου Πρ. Βασίλειος
13. Το γεγονός ότι η δαπάνη είναι μικρότερη των 20.000€

Αποφασίζει

Α. Την διενέργεια της παρακάτω προμήθειας «Ανταλλακτικά Η/Υ» με απ' ευθείας ανάθεση από τον : Κιβρόγλου Πρ. Βασίλειο με έδρα τα Γρεβενά , Λ. Σοφού & Κ. Ταλιαδούρη γωνία με ΑΦΜ 103359955 ΔΟΥ Γρεβενών

Είδος Ανταλλακτικού	Ποσότητα	Τιμή Ανά Μονάδα	Σύνολο
Τροφοδοτικό 550 Watt	5	28,22	141,100
Τροφοδοτικό 450 Watt	5	24,19	120,950
Καλώδιο UTP Cat5 (Μέτρα)	23	0,32	7,360
Εσωτερικός Σκληρός Δίσκος 3.5" >=500GB/7.500RPM	5	52,42	262,100
Switch 8 θυρών	2	16,13	32,260
Πρίζα UTP Cat5 (1 Port, Cat.6 EXT ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΟΥΤΙ)	2	4,84	9,680
Lexmark Photoconductor e260,360	2	48,38	96,760

Καλώδιο USB Εκτυπωτή 1,8M	4	1,61	6,440
Πληκτρολόγιο Microsoft	3	15,32	45,960
Ποντίκι Microsoft	8	10,48	83,840
		Σύνολο	806,450
		ΦΠΑ 24%	193,548
		Γενικό Σύνολο	999,998

Τα παραπάνω υλικά υποχρεώνεται να παραδώσει στην Επιτροπή Παραλαβής κατόπιν τηλεφωνικής ή προφορικής παραγγελίας του υπευθύνου του τμήματος πληροφορικής Δήμου Γρεβενών.

Τα ανταλλακτικά που θα χρησιμοποιηθούν πρέπει να έχουν την έγκριση του υπεύθυνου του τμήματος πληροφορικής του Δήμου Γρεβενών.

Ο Δήμαρχος Γρεβενών

Γεώργιος Αθ. Δασταμάνης